



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002023504
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B10 กฟอ.ตท.
ที่อยู่(Pur. group address): 119 ม.3 ต.หนองพยอมอ.ตะพานหิน จ.พิจิตร 66110
ถึง (Vendor's name): บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
99/9
ถ.เทศบาล 9
ต.พิมลราช อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2565 (C-65-B-TPAXX.1000) ตามบันทึกที่ น.2 ตท.(กฟ.)-615/2565 ลว. 3 มี.ค. 2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582	500.000 ชิ้น	41.25	20,625.00
2	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	10,000.000 ชิ้น	7.00	70,000.00
3	1-01-021-0300 ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	500.000 ชิ้น	34.00	17,000.00
4	1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	9.00	9,000.00
5	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	600.000 ชิ้น	28.00	16,800.00
6	1-08-004-0002 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	200.000 ชิ้น	68.00	13,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาววัฒนา อมตตระกูล)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
- 9 มี.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพงศธร ป้อมสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
- 9 มี.ค. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002023504
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				147,025.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				147,025.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				10,291.75
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				157,316.75
(Grand Total Include VAT)				
(หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบหกบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสุวัฒนา อมตตระกูล)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
- 9 มี.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพงศธร ป้อมสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
- 9 มี.ค. 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ ๓๐๐๒๐๒๓๕๐๔

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...๑....ฉบับ ให้กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน ภายในกำหนดเวลา ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบผลิตภัณฑ์เป็นลายลักษณ์อักษร ให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๓ วันทำการ โดยให้นำส่งด้วย ตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดนัดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์ให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการ ให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของผลิตภัณฑ์ที่ฝากไว้ ทั้งสิ้น

๓. เมื่อผู้ขายส่งมอบผลิตภัณฑ์ถูกต้องเรียบร้อยแล้วให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ ๑ ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือ หน่วยงานที่ซื้อ

๔. หากผู้ขายไม่ส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามกำหนดเวลาในข้อ ๑ ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาผลิตภัณฑ์ ที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบผลิตภัณฑ์ครบถ้วนถูกต้อง

๕. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อ โดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ ๕ ของราคาผลิตภัณฑ์ที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตาม กฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

๖. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับผลิตภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty ๕% ของราคาผลิตภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตาม ใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

๗. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา.....๑.....ปี นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องอันเนื่องมาจากการใช้ งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใด ๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขาย ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใด ๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับผลิตภัณฑ์ที่บกพร่องภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่น ดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่า กำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับผลิตภัณฑ์ไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (๓๐ วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุด บกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก ๓๐ (สามสิบ) วัน ดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับ ต่อจากวันส่งมอบผลิตภัณฑ์ที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๐๔๑๐๙ (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาผลิตภัณฑ์ที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไข ให้เสร็จได้ภายใน ๑๘๐ (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับผลิตภัณฑ์กลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือ จ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับ แจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ย ให้ร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบ จนกว่าจะชำระครบถ้วน

เงื่อนไขประกอบสัญญาหรือใบสั่งซื้อ (PO) เพิ่มเติม
สำหรับการจัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists

1. กฟภ. จะใช้รายงานผลทดสอบประจำหรือผลทดสอบตัวอย่างของล็อตการส่งมอบจากโรงงานผู้ผลิต (Routine/Sample Test Report) แทนผลทดสอบของ กฟภ. เพื่อประกอบการตรวจรับและเบิกจ่าย โดยผู้ขายต้องส่งมอบรายงานผลการทดสอบวัสดุดังกล่าวมาพร้อมกับการส่งมอบวัสดุ

2. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตหรือสุ่มทดสอบวัสดุจากคลังพัสดุหรือจากโรงงานผู้ผลิต มาดำเนินการทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ณ โรงงานผู้ผลิตหรือหน่วยทดสอบที่ กฟภ. ยอมรับ โดยค่าใช้จ่ายที่เกิดจากการสุ่มตัวอย่างพัสดุมาทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้ขายหรือผู้ผลิต ทั้งนี้ผลของการตรวจติดตามประเมินคุณภาพที่ไม่สอดคล้องตามหลักเกณฑ์หรือผลการตรวจสอบหรือสุ่มทดสอบจะมีผลต่อการพิจารณาเพื่อตรวจรับ และการพักใช้/การเพิกถอนการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre- Qualification Lists ด้วย

หากไม่ได้รับความร่วมมือให้เข้าตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตตามที่กำหนดไว้ข้างต้น กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการจะไม่รับพัสดุที่อยู่ในงวดการส่งของนั้นๆ

3. ภายในกำหนดระยะเวลารับประกันคุณภาพ หาก กฟภ. นำพัสดุที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists จัดเก็บคงคลัง หรือนำไปใช้งานตามปกติแล้วปรากฏว่า ชำรุด ชัดช่องหรือบกพร่อง คู่สัญญาต้องนำพัสดุตัวใหม่มาเปลี่ยนทดแทน ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจาก กฟภ. โดยผู้ขายจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น

4. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการดำเนินการตรวจประเมินเพิ่มเติม โดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า หรือแจ้งให้ทราบล่วงหน้าในระยะเวลาอันสั้น รวมทั้งอาจมีการเพิ่ม หรือลดความถี่ในการคัดเลือกหรือสุ่ม หรือเก็บตัวอย่าง เพื่อให้หน่วยงานที่ได้รับมอบหมายสามารถตรวจสอบ ทดสอบ ทบทวน สืบสวนข้อเท็จจริงต่างๆ รวมถึงการติดตามผลการพักใช้ หรือผลการแก้ไขข้อบกพร่อง หรือการดำเนินการอื่นใดที่มีนัยสำคัญของผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists โดยจะประเมินจากผลย้อนหลังที่ผ่านมา เช่น ผลการตรวจสอบ และทดสอบ ผลการควบคุมคุณภาพผลิตภัณฑ์ ข้อบกพร่อง ข้อร้องเรียนและที่คล้ายกัน หรือเอกสาร หลักฐาน ข้อมูล ต่างๆ ที่ได้รับจาก กฟภ. รวมถึงหลักฐานที่ได้จากหน่วยงานอื่น



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๙ หมู่ ๓ ถนนเทศบาล๙
ตำบลพิมลราช อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๙๒๖๘๙๖๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๗๑๓๔๗๒๓

ใบสั่งซื้อเลขที่

วันที่

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน (สาขาที่ ๖๑)

ที่อยู่ ๑๑๙ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองพยอม อำเภอตะพานหิน จังหวัด พิจิตร

โทรศัพท์ ๐๕๖-๖๒๑๑๓๑

ตามที่ บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน (สาขาที่ ๖๑) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	บริการซื้อและต่อรองราคาให้ผู้บริโภค (91.11.17.00) น้ทรูปห้ว เอ็ม 16 ดิน 582	๕๐๐	อัน	๔๔.๑๔	๒๒,๐๖๘.๗๕
๒	บริการซื้อและต่อรองราคาให้ผู้บริโภค (91.11.17.00) แหวนรอนแบบเรียบ ประเภทจัตุรัส ขนาดใหญ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	๑๐,๐๐๐	ชิ้น/piece	๗.๔๙	๗๔,๙๐๐.๐๐
๓	บริการซื้อและต่อรองราคาให้ผู้บริโภค (91.11.17.00) แผ่นห้ว สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	๕๐๐	อัน	๓๖.๓๘	๑๘,๑๙๐.๐๐
๔	บริการซื้อและต่อรองราคาให้ผู้บริโภค (91.11.17.00) กายทิมเบิ้ล สำหรับสายยึดโยง 50- 95 ต.มม.	๑,๐๐๐	อัน	๙.๖๓	๙,๖๓๐.๐๐
๕	บริการซื้อและต่อรองราคาให้ผู้บริโภค (91.11.17.00) ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	๖๐๐	ท่อน	๒๙.๙๖	๑๗,๙๗๖.๐๐
๖	บริการซื้อและต่อรองราคาให้ผู้บริโภค (91.11.17.00) ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4,500 มม. มอก.216	๒๐๐	ท่อน	๗๒.๗๖	๑๔,๕๕๒.๐๐
(หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบหกบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๔๗,๐๒๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐,๒๙๑.๗๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๕๗,๓๑๖.๗๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน (สาขาที่ ๖๑) ๑๑๙ หมู่ที่ ๓
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สกวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๑๐๗๑๕๔๔ ซื้อจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบบุคลากร ปี ๒๕๖๕ ตามบันทึกที่ น.๒ ตท.(คพ.)-๖๑๕/๒๕๖๕ ลว.๓ มี.ค. ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายพงศธร ป้อมสุข)

ผจก.กฟอ.ตท.

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๑๐๗๑๕๔๔

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๓๑๔๑๒๖๗๘๖